
UCHWAŁA NR 8/2025  

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW  
SOCJOLOGIA, JĘZYK I SPOŁECZEŃSTWO –  Interdyscyplinarne studia nad 
dyskursem, SOCJOLOGIA CYFROWA I SOCJOLOGIA ŻYCIA PUBLICZNEGO   

  
  z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia egzaminu z Antropologii 

społecznej przez mgr Ann Skibę  

 

Na podstawie § 24 ust. 2  Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

(Monitor UW z 2019 r. poz. 186),  Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się mgr Ann Skibę do przeprowadzenia egzaminu z Antropologii 
społecznej w roku akademickim 2024/2025 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej Wydziału Socjologii: 
A. Jasiewicz-Betkiewicz 

 


